

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

1/2 Price



1/2 Price



\$1
EA

Mars Medium Bars 35-56g

Save \$1.20



1/2 Price



\$1.25
EA

Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-50g

Save \$1.25



1/2 Price

\$2.49
EA

Samboy Potato Chips 150/175g

Save \$2.51



1/2 Price

\$1.25
EA

Maggi Cup Noodles 58-65g

Save \$1.25



1/2 Price

\$4.99
EA

Ingham's Chicken Breast Nuggets Original 400g

\$1.25 per 100g
Selected Stores Only

Save \$5.01

These specials are available from Wednesday 27 November 2024 to Tuesday 3 December 2024 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats



1/2 Price

Cadbury Favourites 336/340g

Cadbury Favourites have a delicious variety of Cadbury chocolate pieces that are perfect for sharing. There's something for everyone.

\$8.49
EA

Save \$8.50



1/2 Price

\$4.50
EA

Bulla Multipack Sticks 8-14 Pack

Save \$4.50



1/2 Price

\$3.49
EA

Zooper Dooper Water Ices 24 Pack
21c per 100mL

Save \$3.71



\$8.25
EA

Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10 Pack

Save \$8.25



1/2 Price

\$2.49
EA

Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 500mL
50c per 100mL

Save \$2.51



1/2 Price

\$7.99
EA

Tresemme Shampoo/Conditioner 940mL
85c per 100mL
Selected Stores Only

Save \$8.01



1/2 Price

89c
EA

Natures Gift Dog Food 100g
89c per 100g
Selected Stores Only

Save 90c